

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HELATH SCHEME
STATION HQ (ECHS CELL), SHAHJAHANPUR CANTT**

EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following Medical, Para Medical & Non Medical Staff on contractual basis in ECHS Polyclinic Lakimpur Khari and ECHS Polyclinic Shahjahanpur for a period of one year for ESM and 11 Month for the Civil candidates.

Appointment	Age	Basic Qualification	Working Experience	Desirable Attributes	No of Vac	Fixed Re-muneration	Reservation for ESM
Medical Officer	Below 68 yrs	MBBS	Minimum 05 Yrs after internship Preferable addi Qualification in Medicine/ Surgery	Merit in MBBS PG/Other Additional Qualification, Experience of mor than 5 years.	01	75000/-	60%
Dental Officer	Below 65 Yrs	BDS	Minimum 05 Yrs work experience Minimum 05 Yrs experience	Merit in MBBS PG/ Other Additional Qualification, Experience of mor than 5 years.	01	75000/-	60%
Nursing Assistant	Below 58 Yrs	GNM Diploma Class-I Nursing Assistant Course (Armed Forces)	Minimum 03 Yrs experience	Any diploma/course in Specialty nursing experience of more than 10 Yrs.	01	28100/-	70%
Pharmacist	Below 58 Yrs	(i) B Pharmacy from recognized Institute Or (i) 10+2 with Science stream (Physics Chemistry, Biology) from a recognized Board, and (ii) Approved Diploma in Pharmacy from an institute recognized by the Pharmacy Council of India and registered as Pharmacist under the Pharmacy Act, 1948	Minimum 05 Yrs experience in Dental Laboratory	Any diploma/ course in Specialty Pharmacy.	01	28100/-	70%
Dental Hygienist	Below 58 Yrs	Diploma Holder in Dental Hyg/Class-I DH/DORA Course (Armed Forces)	Minimum 05 Yrs experience	Experience of more than 10 years.	01	28100/-	70%
DEO/Clerk	Below 55 Yrs	Graduate/ Class-I Clerical trade (Armed Forces)	Minimum 05 Yrs Service experience	Computer qualifications Experience of more than 10 years.	01	22500/-	70%
Chowkidar	Below 55 Yrs	8 Class, GD Trade (Armed Forces)	Minimum 05 Yrs Service experience	Experience of more than 10 years.	01	16800/-	70%
Peon	Below 55 Yrs	8 Class, GD Trade (Armed Forces)	Minimum 05 Yrs Service experience	Experience of more than 10 years.	01	16800/-	70%
Driver	Below 55 Yrs	8 Class, MT Driver (Armed Forces)	Minimum 05 Yrs experience	Posses a Civil driving license.	01	19700/-	70%

2. For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration, Kindly see our website www.echs.gov.in. For additional details, Please contact SIn HQ (ECHS Cell) Shahjahanpur at Phone No 05842-297510, Mobile No 8429633866 & email id: eesmspr85@gmail.com and shahjahanpur@echs.gov.in. Also approach concerned ECHS Polyclinic for details. Preference will be given to the Ex-servicemen.
3. Last date of receipt of application as per format given at our website. Application as per requisite format alongwith self-attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications, Medical Fitness Certificate and Work Experience will be submitted to OIC, SIn HQ (ECHS Cell), Shahjahanpur by 1300hrs, 24 Feb, 2025 in duplicate. Any application received after 24 Feb, 2025 will not be accepted.
4. Interview Date, Timing & Venue: Candidate must reach SIn HQ Shahjahanpur Cantt at 1100hrs on 03 Mar 2025 for the interview to be held between 1100hrs to 1300hrs. Candidates must bring all the original certificate, mark sheets/degree of 10th, 12th & Graduation/Post Graduation/Diploma Course, work Experience and discharge book, PPO, Service Record and 1x PF size colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.
5. Selected individuals will carry out 10 days on the Job Training (OJT) and obtain a certificate from Officer-in-Charge polyclinic before signing the contract. In case of Officer-in-Charge Polyclinic, the certificate would be rendered by the Officer-in-Charge, ECHS Cell at Station Headquarters. This duration of On the Job Training (OJT) will remain unpaid and as a mandatory requirement before assumin charge as a contractual Employee.

Station Headquarter, Shahjahanpur Cantt

वितरण निगम
अभियन्ता
विद्युत वितरण
(भारत)-274001
ic.in ई-मेल:-
CIN-
सहायक सूचना
ई कि श्री अमित
(अवर अभियन्ता,
व पोस्ट-उत्तरांग,
मुक्त आश्रित के
या है। यदि किसी
न हो तो समाचार
न अधोहस्ताक्षरी के
न वितरण मण्डल
न में साक्ष्य सहित
अर की आपत्ति पर
अर कार्यवाही पूर्ण
। बचाएँ। हस्ता./-
वितरण मण्डल
दे।/ तद्विनांक

Classifieds

PERSONAL

I, Smt. RAM RANI Spouse of GS-166278W(OVSR) AMARNATH Resident of Vill-Champa Khera, Post- Aini Khurd(Rasulabad) District-Unnao State- Uttar Pradesh. Have changed my name from Smt. RAMWATI DEVI

I, LAKHAN is legally father of Army/JC No-482850F, Rank-Sub, Name-Govind Singh Gurjar, Unit R.R.C Fatehgarh, Presently Residing at- Ward-1, Gahnoli, Teh-Mahwa, Distt-Dausa, Rajasthan-321612, have changed my Name from LAKHAN RAM GURJAR TO LAKHAN and Dob

I have Changed my name from Anand Agarwal to Anand Bansal. Both names belong to the same person. Anand Bansal S/o K.C. Bansal, Resident - 61/75, Jai Narayan Lane Haata Khwaja Gauhar, Lucknow.

0060124142-1

प्रोजेक्ट्स कारपोरेशन लि०

एन सी आर (एन सी आर) CIN U150UP1976SG004285
एन सी आर-7, युएपी० प्रोजेक्ट्स कारपोरेशन लि० लखनऊ
एन सी आर, मोहली बैंगल, मोहली नगर, लखनऊ।
www.projects.org, Email: gm_7uppc@rediffmail.com
GSTIN: 09AAACU3393F128

प्रोजेक्ट्स कारपोरेशन लि० दिनांक: 07/02/2025

नियम-ई-निविदा सूचना

of Construction of Residential and Non-

भा.ल. इंटरनेशनल 52 / 1, झुड़ी वाली गली, युसुफ सराय,
-1, सेक्टर-38, HSIIDC राय औद्योगिक क्षेत्र सोनीपत
3 फिवरई नगर पश्चिम नई दिल्ली 110023
जिल्ला बोरो का चौक, चिराग दिल्ली रोड सराय दिल्ली
नगर नई दिल्ली 110029 अन्य पता: यूजी-2,
ता मंडी तहसील हीज खास महरीली दिल्ली 110074।
र. 57,62,467.00 (रुपए सत्तावन लाख बयासी हजार
व्यापित किया है तथा जबकि न्यायाधिकरण को संतोषप्रद
रूप से सुचना दिया जाना संभव नहीं है। इसलिए,
आपको दिनांक 04-03-2025 को पूर्ण, 10.30 बजे
दिया जाता है (अतिरिक्त विवरण के लिए कृपया
न नंबर 011-23748473।
न के समान उपस्थित नहीं होंगे, बाद की सुनवाई तथा निर्णय
के मामलों की सुनवाई वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से
का/ विवादी "Cisco Webex" एप्लीकेशन/ लॉफ्टवेयर
व वसूली अधिकारी-।।। द्वारा मामले की सुनवाई की जाती
तारीख से एक दिन पहले डीआरटी के अधिकारिक पोर्टल
के अंतर्गत उपलब्ध होगा। किसी कार्याधिकार की विधि
011-23748473 पर संपर्क कर सकते हैं।
अक्टूबर, 2024 को दिया गया।
इस न्यायाधिकरण के आदेश द्वारा
संपर्क कर सकते हैं।
र 011-23748473 ईमेल: drt1delhi-dfs@nic.in

SBI भारतीय स्टेट बैंक
आर.ए.सी.पी.सी. - सेक्टर बी, निकट राम राम बैंक चौराहा,
अलीगंज, लखनऊ

ई-नीलामी की तिथि व समय: 12.03.2025, प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक 5 मिनट की असीमित विस्तार के साथ
वित्तीय आस्थितियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्गठन और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 / SOP
नोटिस के तहत बैंक द्वारा बंधक चल सम्पत्तियों की बिक्री
भारतीय स्टेट बैंक, आरएसीपीसी, लखनऊ के अधोहस्ताक्षरी प्राधिकृत अधिकारी द्वारा सरफेसी अधिनियम की धारा 13(4) / SOP
नोटिस के अंतर्गत निम्नलिखित सम्पत्तियों का कब्जा ले लिया गया है। सामूहिक रूप से उनका को सूचित किया जाता है कि बैंक
की देय वसूली के लिये निम्नलिखित सम्पत्ति को ई-नीलामी (सरफेसी अधिनियम-2002 के अंतर्गत) 'जहाँ है जैसा है' एवं
'जो है जैसा है' के आधार पर की जायेगी।

क्र. सं.	ऋणी का नाम व पता/खाता सं. / शाखा	बंधक चल सम्पत्तियों का विवरण	धारा 13(4) / SOP नोटिस वार सूचना के अनुसार कबोया धनराशि	मौज सूचना की तिथि ध. 13 (4) / SOP नोटिस कबोया सूचना की तिथि ध. 13 (4) / SOP नोटिस 2	आरंभित राशि अंतिम राशि बोली बुद्धि राशि
1.	श्रीमती तिलका देवी पत्नी श्री विन्दा प्रसाद शर्मा, 13, विकास बाग कॉलोनी, मधुपुर डायनारिक के सामने, विकास नगर रिंग रोड, लखनऊ शाखा--एएनबीएल पीबीबी अलीगंज (04428) खाता संख्या 41982493151	निर्माता-हॉडा अमेज 1.2 VXi-VTEC पंजीकृत संख्या UP32-NS5648 इंजन संख्या L12B47820567 चेसिस संख्या-MAKDF559EP4401977	र. 8,62,240/- + व्याज व अन्य खर्च	18.08.2024 28.11.2024	र. 5,40,000/- र. 54,000/- र. 5,000/-

नियम एवं शर्तें:

- बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 11.03.2025 सायं 05:00 बजे तक है।
- बोलीदाताओं को सलाह दी जाती है कि वे आरक्षित मूल्य का 10% बयाना सशि जमा (ईएमडी) के रूप में प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंक, आरएसीपीसी, अलीगंज, लखनऊ के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से जमा करें।
- सफल बोलीदाता को बिक्री के अपने पक्ष में होने पर बोली राशि का 25% (ईएमडी सहित) तत्काल जमा करना होगा तथा शेष 75% राशि बिक्री की पुष्टि के 15 दिनों के भीतर जमा करनी होगी, अन्यथा बोलीदाता द्वारा जमा की गई पूरी राशि बिना किसी सूचना के जब्त कर ली जाएगी।
- ईएमडी राशि के भुगतान के बाद, इच्छुक बोलीदाताओं को भुगतान विवरण के साथ केवाईसी वस्तावेजों की एक प्रति भारतीय स्टेट बैंक, आरएसीपीसी, अलीगंज, लखनऊ को स्वयं या ईमेल द्वारा जमा करनी होगी।
- सफल बोलीदाता को वाहन के स्वामित्व हस्तांतरण के लिए देव शुल्क फीस का भुगतान करना होगा।
- बैंक के पास बिना कोई कारण बताए नीलामी के किसी भी नियम और शर्तों को स्थगित रद्द करने या बदलने का अधिकार सुरक्षित है। बिक्री मूल्य के अलावा जीएसटी सहित सभी लागू करों का भुगतान सफल बोलीदाता को करना होगा।
- बिक्री एवं पंजीकरण की विस्तृत शर्तों के लिए भारतीय स्टेट बैंक आरएसीपीसी, लखनऊ से संपर्क करें। सुरक्षित लेनदार की दी गई विस्तृत जानकारी हेतु वेबसाइट देखें- www.c1india.com, ई-मेल: mithalesh.kumar@c1india.com

दिनांक: 06.02.2025
स्था: लखनऊ
प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंक

भारत सरकार रक्षा मंत्रालय
भूतपूर्व सैनिक अश्वदायी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल, शाहजहांपुर छावनी)

2201/ECHS/A
06 Feb. 2025
रोजगार सूचना

1. ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक लखीमपुर खीरी और ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक शाहजहांपुर में अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित मेडिकल, पैरा मेडिकल और नॉन मेडिकल स्टाफ को ईएमएस के लिए एक वर्ष की अवधि के लिए और सिविल उम्मीदवारों के लिए 11 महीने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

नियुक्ति	आयु	नियुक्ति योग्यता	कार्य अनुभव	द्वितीय गुण	रिक्त की संख्या		निरिक्त पारिश्रमिक	भूतपूर्व सैनिकों के लिए आरक्षण
					लखीमपुर	शाहजहांपुर		
मेडिकल अधिकारी	68 से नीचे	एमबीबीएस	इंटरशिप के बाद न्यूनतम 05 वर्ष अधिमध्य तिरिक्त चिकित्सा/ सर्जरी में योग्यता।	अन्य अतिरिक्त योग्यता 05 वर्ष से अधिक का अनुभव।	01	-	75000/-	60%
दंत चिकित्सक	65 से नीचे	बीडीएस	बीडीएस में न्यूनतम 05 वर्ष का कार्य अनुभव योग्यता। पीजी न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव	अन्य अतिरिक्त योग्यता 05 वर्ष से अधिक का अनुभव।	01	-	75000/-	60%
नर्सिंग सहायक	58 से कम	जीएनएम डिप्लोमा वस्तास- I असिस्टेंट कोर्स (सहायक बल)	न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव	सेसलिटो नर्सिंग में कोई भी डिप्लोमा/ कोर्स 10 साल से अधिक का अनुभव	01	-	28100/-	70%
फार्मासिस्ट	58 से कम	(i) मान्यता प्राप्त संस्थान से बी फार्मसी या (ii) किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से विज्ञान, स्ट्रीम (फैसिजी रसायन विज्ञान, जी विज्ञान) के साथ 10+2 और (iii) फार्मसी कार्टेजियल ऑफ इंडिया द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान से फार्मसी में अनुमोदित डिप्लोमा और फार्मसी अधिनियम 1948 के तहत फार्मासिस्ट के रूप में पंजीकृत।	न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव	स्पेशलिटी फार्मसी में कोई डिप्लोमा/पाठ्यक्रम	-	01	28100/-	70%
दंत स्थापिक	58 से नीचे	डेंटल हाइम/वस्तास-I डीएच/डोरा कोर्स (सहायक बल) में डिप्लोमा धारक	डेंटल प्रयोगशाला में न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव	10 वर्ष से अधिक का अनुभव	01	-	28100/-	70%
डाटा इंजीनियर	55 से नीचे	स्नातक/प्रथम श्रेणी लिपिकीय व्यापार (महासल बल)	न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव	कम्प्यूटर योग्यता 10 वर्ष से अधिक का अनुभव	01	01	22500/-	70%
चौकीदार	55 से नीचे	8 क्लास, वस्तास-1	न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव	10 वर्ष से अधिक का अनुभव	01	-	15800/-	70%
चपरासी	55 से नीचे	8 क्लास, वस्तास-1	न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव	10 वर्ष से अधिक का अनुभव	01	-	15800/-	70%
चालक	55 से नीचे	8 क्लास, वस्तास-1	न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव	विश्वविद्यालय इन्वॉल्वमेंट धारक।	-	01	19700/-	70%

2. नियम और शर्तें, आवेदन पत्र और परिशिष्ट के लिए। कृपया इमेल वेबसाइट www.echs.gov.in देखें। अतिरिक्त विवरण के लिए, कृपया स्टेशन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल) शाहजहांपुर से फोन नंबर 05842-297510, मोबाइल नंबर 8429653666 और ईमेल आईडी: esmspn85@gmail.com और Shahjahanpur@echs.gov.in पर संपर्क करें। विवरण के लिए संबंधित ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक से भी संपर्क करें। भूतपूर्व सैनिकों को वरीयता दी जाएगी।

3. हमारी वेबसाइट पर दिए गए प्रश्न के अनुसार आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि। शेषक योग्यता, मेडिकल फिटनेस प्रमाण पत्र और कार्य अनुभव के समर्थन में प्रस्तावित फोटोकोपी के साथ अंतिम प्रश्न के अनुसार आवेदन ओआईसी, स्टेशन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल) को प्रस्तुत किया जाएगा। 24 फरवरी 2025 तक को प्रश्नों में धन: 24 फरवरी 2025 के बाद प्राप्त किसी भी आवेदन को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

4. शाहजहांपुर की तिथि, समय और स्थान। उम्मीदवार को 11 (बजे) से 2 (बजे) के बीच होने वाले शाहजहांपुर के लिए 03 मार्च 2025 को 11 बजे स्टेशन मुख्यालय शाहजहांपुर छावनी पहुंचना चाहिए। उम्मीदवारों को शाहजहांपुर के समय सभी नूतन प्रश्न पत्र / अंक पत्र / 10वीं, 12वीं को डिप्टी और स्नातक / स्नातकोत्तर / डिप्लोमा / पाठ्यक्रम, कार्य अनुभव और निर्दिष्ट पुस्तक, संवीओ, सेल रिपोर्ट और 1x पासपोर्ट आकार की रंगीन फोटो लाने होंगे। कोई टोक/वीर स्वीकार नहीं है। केवल योग्यता आवश्यकताओं को पूरा करने वाले उम्मीदवार ही आवेदन कर सकते हैं।

स्टेशन मुख्यालय, शाहजहांपुर बैंक